
svEUdILISNa rlmrdxa BoLNlcA
MOSTAR

Broj:411712122
Mostar, 30.5.2022. godine

Ten-reljern dlalka J0. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14), dlanka 46'

Stattrta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i prijedlog Povjerenstva zanabavlu, evid'br:

4lljl22od dala 26.5.2022. godine ravnatel.i Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovolinijeg ponuditelja

I
Za 1,ajpovo1rri.ie porruditelje u Otvorenorn postupku javne nabave gruilevinskih radovu nu

gltiektimu Sviutiliine kliniike holnice Mostur sa kojima 6e se zakljuditi r-rgovor utvrduju se:

o Tvrtka "DOMENA" d.o.o., Kralja Petra KreSimira IV 33, 88 000 Mostar

LOT t - Suncrcija Stoclrum,skih prostorif a u zgrudi (lprave zo potrebe Arhive

Tvrtka "KULA MONT" d.o'o., Bilimi56e 101,72 000 Zenica

LOT 2 - Sanacila krovct na oblektu Klinike za onkologi.itt

II
Obvezuju se po6uditelji iz todke I ove odluke da u roku do 5 (pet) dana od dana prijema

iste, sukladno todki 7.i. Tenderske dokurnentacije broj: 2514122, dostavi dokumente kojim 6e potvrditi

vjerodostoinost tlostavljene lzjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. Zakona.
prilikorn clostavljanja ioku,ne,liacije na kuverli naznaditi "Dostava dokumentacije sukladno

dlanku 45. Zakolau otvor.nour postupku nabave gradevinskih radova r-ra objektirna SKB Mostar LOT I -

veza ponuda brot 96122 (Domena d.o.o.) i LOT 2 - veza Ponuda broj 84122 (KULA MONT d.o.o.)".

III
Sukladrro dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim uabavama BiH (,,SlLrZbeni glasnik BiH" broj

39114),ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5nc klinidke bolrrice Mostar www.skbn-r.ba

IV
Odluku dostaviti ponr.rditeli ima.

V
Ova Odluka stupa na snagu datrom donoSerrja.

ObrazloYzenje
U otvorerrorn postupku javne nabave radova - Izvoclerrje gradevinskih radova na ob.iektima

Sveudilisne klinidke bolnice Moriu, (LOT 1 i t,O'f 2), objavljene na Portalu javnih nabava, broj: 329-1-3-

63-3-34122 od31.3.2022. godine, svoje ponude dostavili su ponuditelji "KUI-A MONT" d.o.o., Bilimi56e

101,i2 000 Zenica (LOi l, LOT 2), Obrl "GRAMAI-", Cornji Zalikbb, SB 00! Mostar (LOT l),

"Bl( GRADN.IA" d.o.o., Huseina Kulenoviia 18, 12 000 Zentca (LOT 2), "DOMENA" d.o.o., SPljl
petra Kreiimira lV 33, BB 000 Mostar (LOT l) i "DOMlNG" cl.o.o., Kralja Tomislava 170, B8 260 Citluk

(LOT i LOT 2). Povjerenstvo za nabavu, imcnovano R.ieseniem Ravnatelja broi: 248112122 je dana

21.4.2022. gocline u 09:15 izvr5ilo javno otvarat"tje ponuda te konstatiralo sljede6e:

- Ukr"rpan broj pristiglih ponuda je 6 (Sest)

- Ukr-rpan bro.i pravovremerlo pristiglih ponr-rda je 6 (Sest)

- Ner.na nepravovrelneno plistiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda,

broj: 4 I ll122, utvrdetro je sljedcce:



- Ponuda ponuditelja "DOMING" d.o.o., Kralja Tomislava 170,88 260 Cifluk se odbija kao
rreprihvatljiva buduii da ista nije potpuna i ne ispunjava zahtleve iz tenderske dokumentacije
(ilanak 68. stavak (4) todka i) ZJN)
Ponuditelj nije u potpunosti popunio Obrazac zacijenu ponude sukladno traZenlima iz Tenderske

dokurnentacije.

Naime, ponuditel.i nije u navedeni Obrazac unio PDV i ukupnu cijenu sa PDV-om

- Ponuditelji "KULA MONT" d.o.o., Zenica, Obft "CRAMAL", Mostar, "BK GRADNJA" d.o.o.,
Zenica i "DOMENA" d.o.o., Mostar su dostavili sve dokumente sukladno traZenjirr,a Ugovornog
tijela iz. Tenderske dokr-rmentacij e :

lzjavu o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. stavak ( l) todka a) do d) Zakona
Dokaze o ispunjavanir.r r-rvjeta iz dlanka 46. stavak ( l) Zakona

Original/ovjerena preslika aktualnog izvoda iz sudskog registra/Uvjererla za Obft "GRAMAL"
Ovjerena preslika ID broja
Ovjerena preslika uvjerenja o PDV registraciji
lzjavu o sukobu interesa sukladno dlanku 52. Zakona

- Ponude navedenilr ponuditelja su ocijenjene kao prihvatljive

- Ponude su vrednovane sukladno kriteri.lu zaizbor ponude: ekonornski na.ipovoljni.ia ponuda
(Ci.iena B0%. rok izvodenia 20%)

LOT I - Sanuciia podrumskilt prostorija u zgradi (Jprave zo potrebe Arhive

R.br. Ponuditelj Cijena na (iavnom) otvaranju
KM

(sa PDV-om)

Rok izvotlenja
(iskazan u danima)

Ukupno bodova

I ''DOMENA''
d.o.o., Kralja
Petra KreSirnira
rv 33, 88 000
Mostar

32.480,37 KM BO

bodova
17 dana 11,76

bodova
91,76

2. Obrt "CRAMAL"
Gornji Zalikbb
88 000 Mostar

34.988,85 KM 74,26
bodova

60 dana 3,33
bodova

71.59

J. ''KULA MONT''
d.o.o. BilirriSie
101,

72 000 Zenica

50.040,90 KM 51 ,93
bodova

1 0 dana 20
bodova

71 ,93

2



LOT 2 - Sunaciia krova na obiektu Klinike za onkologiiu

R.br. Ponuditelj Cijena na (avnom) otvaranju
KM

(sa PDV-om)

Rok izvotlenja
(iskazan u danima)

Ukupno
bodova

I "KULA MONT" d.o.o.

Bilimi56e 10i,
12 000 Zerica

37.908,00 KM BO

bodova
I 0 dana 20

bodova
100

2. "BK GRADNJA''
d.o.o., Huseina
Kulenovirla 18. 72 000

Zentca

53.726,00 KM 56,45
bodova

20 dana l0
bodova

66,4s

Temel.ienr gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odlLrku kao u izreci.

pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Zalba u roku do l0 (deset) dana

od darra prijerna iste. Zalba se podnosi Uredu z,a razmatranje Zalbi, a putem tijela kao

prvostupani skog tij ela.

Dostaviti:
l. Ponuditeljirna
2. Povjerenslvu za nabavu
3. Financijskoj sluZbi

@ Centru za infbrmatiku/ www.skbrn.ba
5. Pisrnohrani

'*f t iK4 SKB Mostar
prof'.dr.sc. ii, dr.nred.

ir6ils'l 'lri
it

J


